

4/2023	Руководитель проекта проектно-учебного центра "Производительность труда"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/2023	Руководитель проекта проектно-учебного центра "Производительность труда"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/2023	Руководитель проекта проектно-учебного центра "Производительность труда"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/2023	Главный специалист проектно-учебного центра "Производительность труда"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Иванов Денис Сергеевич
(Ф.И.О.)

(подпись)

26.10.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)

Вересов Евгений Сергеевич

(Ф.И.О.)

(подпись)

26.10.2023
(дата)

Ведущий юрисконсульт

(должность)

Язвенко Надежда Геннадьевна

(Ф.И.О.)

(подпись)

26.10.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Кадомяцева Виктория Александровна
(Ф.И.О.)

3980

(№ в реестре экспертов)

27.09.2023

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное областное автономное учреждение "Новгородский центр развития инноваций и промышленности"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Администрация					
Отсутствуют					

Дата составления: 27.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) _____ Иванов Денис Сергеевич (Ф.И.О.) _____ 26.10.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (должность) _____ Вересов Евгений Сергеевич (Ф.И.О.) _____ 26.10.2023 (дата)

Ведущий юрист консульт (должность) _____ Язвенко Надежда Геннадьевна (Ф.И.О.) _____ 26.10.2023 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3980 (№ в реестре экспертов) _____ Кадомцева Виктория Александровна (Ф.И.О.) _____ 27.09.2023 (дата)

